
Učitelkou v Peru

Popis:
Ve své knize Učitelkou v Peru autorka popisuje život horských indiánů ve vesničce Pucamarca, distrito
Chinchero, departamento Cusco. Podobně žijí prakticky všichni venkovští obyvatelé peruánských hor. Autorka
popisuje každodenní činnosti lidí v průběhu jednoho roku (od března do prosince), tak jak je zažila.

Autorka popisuje každodenní činnosti lidí v průběhu jednoho roku, tak jak je zažila. Vzpomíná na školní hodiny,
drobné příhody s dětmi, na některé výlety. Pozoruje chování místních lidí, jejich morální zvyklosti včetně
duchovních a kulturních tradic a porovnává je se situací ve městě a také se způsobem života tzv. ztraceného
venkova – izolované vysokohorské komunity Q´eros.

Kniha zaujme cestovatele, které seznámí se skutečným životem peruánských indiánů, ale je určena i těm, kteří
si chtějí přečíst neobyčejný příběh české učitelky.

Pro druhé vydání autorka dopsala závěr, ve kterém popisuje změny, jež se v Pucamarce a mezi jejími obyvateli
odehrály během deseti let, které uplynuly od napsání a prvního vydání knihy. (Toto je 2. vydání)

Parametry:
2. vydání 2010 - doplněno co se událo za 10 let
ISBN 978-80-87049-35-8
Formát 145 x 205 mm
Vazba měkká
Provedení barevná příloha s fotografiemi
Počet stran 144

      
Dostupnost:
skladem
      
Cena:
199,- Kč

Objednat zboží můžete dvěma zbůsoby:
        Telefonicky: +420 603 518 357 nebo +420 603 712 750
        E-mailem: obchod@ranka.cz

Platbu je možno provést předem na účet, nebo také zasíláme na dobírku. O koncové částce budete včas
informováni telefonicky či e-mailem.

                 www.RANKA.cz


